leÍça.f€lra, I de ebril dê 2025

34-Anol-N"608
OÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPrc

PREFEITURA MUNICIPAL OE BARRA OOS COOUEIROS

DECRETO

ESTAOO OÊ SÊRGIPE
PRÊFEITURA MUTIICIPÁL DE BARRÁ DOS CÔOUEIROS

DECRETO UNTC|PALÍit".976/2025

(De 01 dô abril de 2025)

NomeaÍ Ocupante dê cargo em CoíÍ]is8ão.

Slmbolo CC-llÍ. do Quadro Pêssoâl da

Prefêitura Municipâl dê Bana dos

CoqueiroslsE, e dá olnras pÍovideocias

O PREFÉITO [UlClPÂL DE SARRÂ DOS COOUEIROS, Estado dê Sêrgipe. no uso dê

suas alribuiçóes legâis em conÍormidadê a Lei Orgánicâ Municipal e com base na Lei

Compbmêntar n' 0012025. RESOLVE.

NOiIEÂR:

An. í'- UÂX tlYLLAl{ COSTA MONTEIRO. inscrito no Cadastro De Pessoâ

Flsics - CPF sob n" 049.XXX.XXX-88, para exerceí o Cargo em Comissão dê Diretor dê

Dêpaíâmênlo. íro Oêpaítamento de Fiscalizaçáo Trjbutária. Slmbolo CC- I, da

Secrêtâria Municipal dê Finânçss.

AÊ 2' - Este d€crelo entra em vigor na data de sua plblicação

Aú 3" - Revoga disposiÉo em contrâno

Gabinete do Pr6íeito, em 01 de abrit de 2025

A'RTON MARTINS

municipal

Pâgmâ 1 dê 1

Avênidâ Morsê3 Gomas Perêiaa. 16 - Cenro - Benâ doê Coquerros/SE
cEP.í0 140-000 - cNpJ 13 128 863i0001_90

Avêhlda Mobes Gomes Pereira CÊP:49.140.000
TELEFONE: (79) 3025"8104
EirAlL: sêcom@barÍadoscoqueiros.se.gov.br

oÁRto oFtcraL Do iruNrcíPro

Esta êdição encontrâ-se no site: http://www.municipioonline.com.brlse/prefeitura/barrâdoscoqueiros